

Jacek Saryusz-Wolski

NIEZRZESZONY POSEŁ DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO

Moje opinie i komentarze na bieżąco na profilach



Posłowie dyskutują o priorytetach prezydencji Estonii

1 lipca Estonia objęła prezydencję w Radzie Unii Europejskiej. W środę, 5 lipca, na sesji plenarnej premier Jüri Ratas przedstawi jej priorytety. Estonia obiecała skupić się na czterech głównych priorytetach: otwartej i innowacyjnej ekonomii, bezpieczeństwie i obronności, cyfryzacji oraz inkluzywności i zrównoważonym rozwoju.

[Więcej](#)

Bye bye roaming: konkurs Parlamentu Europejskiego na Instagramie - weź udział!

Jak spędzisz pierwsze lato bez opłat roamingowych w UE? Zamieść swoje zdjęcia na Instagramie! Najlepsze trafią na wystawę w Parlamentarium - jednym z najpopularniejszych muzeów w Brukseli.

[Więcej](#)

Jacek Saryusz-Wolski dla Tygodnika Solidarność

Dzisiaj jestem wolnym człowiekiem. Ale z targowicą nie chcę mieć nic do czynienia. – mówi europoseł Jacek Saryusz-Wolski w rozmowie z Maciejem Chudkiewiczem.

[Więcej](#)

Jacek Saryusz-Wolski ocenia wystąpienie Trumpa w Warszawie: "To przemówienie przerosło wszystkie moje oczekiwania. Są tam ważne konkrety"

Deklaracja w niektórych punktach przynosi pewne efekty, w innych jest bardzo ogólna. Nigdy tego typu deklaracje nie zadowolają wszystkich. Poza tym co działo się na ulicach Hamburga, co było dramatyczne, szczyt G20 tak jak zazwyczaj - sporo zgody, trochę niezgody. Zwróciłbym uwagę na ten klimat i zdystansowanie się Donalda Trumpa od porozumienia paryskiego - powiedział Jacek Saryusz-Wolski w programie "Minęła dwudziesta" na antenie TVPInfo, gdzie komentował ustalenia szczytu G20 w Hamburgu.

[Więcej](#)



BIULETYN JACKA SARYUSZ-WOLSKIEGO - NIEZRZESZONEGO POSŁA DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO.

Otrzymałeś /-aś ten biuletyn, ponieważ zapisałeś /-aś się do listy subskrybentów.

BIURO POSELSKIE
TEL. +48 42 630 22 07

REZYGNACJA Z BIULETYNU

Powyższa wiadomość została wysłana przez system prenumeraty elektronicznej serwisu www.saryusz-wolski.pl. Jeżeli nie chcesz otrzymywać informacji od nas - kliknij ten link a Twój adres zostanie usunięty z naszej bazy danych.